

UCHWAŁA NR XLIV/399/2017
RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z dnia 4 lipca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Gorzyń, dotyczącego zmiany przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 4 z zw. z art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz. 301 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Gorzyń w sprawie zmiany przedsięwzięć, w ramach funduszu sołeckiego na 2017r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej Międzychodu
Stefan Niedziółka

UZASADNIENIE

W dniu 01-06-2017 r. sołectwo Gorzyń złożyło wniosek o zmianę przedsięwzięć z funduszu sołectkiego. Uchwałą zebrania wiejskiego przeznaczono środki w wysokości 4.300,00 zł na doposażenie placu zabaw rezygnując z festynu letniego.

BURMISTRZ
Krzysztof Wolny

